令和２年４月１６日

児童の健康状態把握のためのアンケートについて（お願い）

川口市立木曽呂小学校

 日頃より本校の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。また、新型コロナウ
イルス感染拡大防止のための休校への対応ありがとうございます。臨時休校中の児童の健康状
態の把握のためのアンケートについてお知らせとお願いをいたします。
体調不良の児童・ご家族がいる場合、電話での連絡をさせていただきます。ご協力よろしくお

願いします。

１ 日程について
４月１７日（金）朝７：００に回答つきの配信メールを行います。「配信確認にご協力ください」の

下に回答用ＵＲＬがありますのでそちらから回答をお願いします。回答項目は以下の４つです。
（１）３７．５℃以上の熱が４日以上続いている
（２）強いだるさや息苦しさがある
（３）同居している人に上記の症状がある
（４）上記の質問について「はい」がつく場合、症状を記入してください。（箇条書）

 ※（１）～（３）については回答必須となります（「はい」か「いいえ」での回答となります）。
  お忙しいところ申し訳ありませんが、２０日（月）までにご回答をお願いします。

２ 対応について
 （１）アンケートの回答を確認し、回答に「はい」がある場合は保護者に電話にて健康状態の確

認をさせていただきます。ご承知おきください。
 （２）児童・保護者の方に３７．５℃の症状が４日以上続く場合や強いだるさや息苦しさがある場

合はアンケートの前後にかかわらず学校へ連絡をお願いします。

３ その他
 （１）メール配信と併せて、『新型コロナウイルス感染防止のための臨時休校に関する対応』に

ついてホームページでも情報を掲載しています。ご確認ください。
    → ｈｔｔｐ：//ｋｉｚｏｒｏ-ｏｆｆｉｃｉａｌ.ｊｐ/